Dogi®

DL039

Grado IP
Lumen

Watt

Gradi lente
Alimentazione
Foro
Confezione
Garanzia
Finiture

Scheda tecnica -

IP20

Descrizione

Profilo in allumino a sezione trapezoidale per montaggio ad
incasso, con possibilita di ospitare fino a 4 strip LED. Disponibile
in varie dimensioni, colorazioni e tonalita luce

i K20

| 2700K | | 3100K | [ 4100K |

Disegno tecnico

5760lm , 11520Im , 17280Im , 23040Im
48,0W, 96,0W , 144,0W , 192,0W

120°
230,0Vac
80mm
Box

2 years

Grigio , Bianco RAL9010

Confronto modelli

DL039G050C00
DL039G050F00
DL039G050G00
DL039G050N00
DL039G100C00
DL039G100F00
DL039G100G00
DL039G100N0O
DL039G150C00
DL039G150F00
DL039G150G00
DL039G150N00
DL039G200C00
DL039G200F00
DL039G200G00
DL039G200N00
DL039W050C00

Finitura
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Bianco RAL9010

Alimentatore input Numero Led Colore luce Gradi lente Lumen Watt Grado IP
230,0Vac 240 Warm White, 3100K 120° 5760Im 48,0W 1P20
230,0Vac 240 Cold White, 6200K 120° 5760Im 48,0W 1P20
230,0Vac 240 Warm White, 2700K 120° 5760Im 48,0W 1P20
230,0Vac 240 Neutral White, 4100K 120° 5760Im 48,0W 1P20
230,0Vac 480 Warm White, 3100K 120° 11520Im 96,0W 1P20
230,0Vac 480 Cold White, 6200K 120° 11520Im 96,0W 1P20
230,0Vac 480 Warm White, 2700K 120° 11520Im 96,0W 1P20
230,0Vac 480 Neutral White, 4100K 120° 11520Im 96,0W 1P20
230,0Vac 720 Warm White, 3100K 120° 17280Im 144,0W 1P20
230,0Vac 720 Cold White, 6200K 120° 17280Im 144,0W 1P20
230,0Vac 720 Warm White, 2700K 120° 17280Im 144,0W 1P20
230,0Vac 720 Neutral White, 4100K 120° 17280Im 144,0W 1P20
230,0Vac 960 Warm White, 3100K 120° 23040Im 192,0W 1P20
230,0Vac 960 Cold White, 6200K 120° 23040lm 192,0W 1P20
230,0Vac 960 Warm White, 2700K 120° 23040Im 192,0W 1P20
230,0Vac 960 Neutral White, 4100K 120° 23040Im 192,0W 1P20
230,0Vac 240 Warm White, 3100K 120° 5760Im 48,0W 1P20
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DLO39W050F00
DL039W050G00
DL039W050N00
DL039W100C00
DL039W100F00
DL039W100G00
DLO39W100NOO
DL039W150C00
DLO39W150F00
DL039W150G00
DLO039W150N00
DL039W200C00
DLO39W200F00
DL039W200G00
DL039W200N00

Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010
Bianco RAL9010

230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac
230,0Vac

240
240
240
480
480
480
480
720
720
720
720
960
960
960
960

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K
Warm White, 3100K

Cold White, 6200K
Warm White, 2700K
Neutral White, 4100K

120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°

5760Im
5760Im
5760Im
11520Im
11520Im
11520Im
11520Im
17280Im
17280Im
17280Im
17280Im
23040Im
23040Im
23040Im
23040Im

48,0W
48,0W
48,0W
96,0W
96,0W
96,0W
96,0W
144,0W
144,0W
144,0W
144,0W
192,0W
192,0W
192,0W
192,0W

1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
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Accessori

Accessori inclusi

Accessori

PRF039STO01

Staffa in metallo per profilo

Accessori non inclusi

ALT040.24 ALTO060.24 ALT100.24
Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,  Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,  Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,
40W 60W 100W

Alimentatori
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ALT150.24
Alim. in tensione 1P20, 24Vdc,
150W
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